De mis consideraciones: 

Por medio de la presente les comunico que el señor AURELIO XAVIER PRIETO 
BARRIGA, portador de la cédula de ciudadanía No. 0701591190, falleció el 10 
de enero de 2016, en vida él fue socio en la compañía ORO DEL MAR OMAR 
C. LTDA., con NUEVE MIL OCHOCIENTAS SETENTA (9870) participaciones a 
su favor, tal como consta en la nómina que se encuentra registrada en su 
institución. 

El 31 de octubre de 2016, los herederos del señor Aurelio Xavier Prieto Barriga, 
celebraron la escritura de posesión efectiva de los bienes dejados por su señor 
padre, entre ellos las participaciones en la compañía Oro del Mar Omar C. Ltda. 

En la mencionada posesión efectiva, se dejó constancia que el señor Aurelio 
Xavier Prieto Barriga al momento de fallecer tenía NUEVE MIL OCHOCIENTAS 
SETENTA (9870) participaciones de la cuales el cincuenta por ciento les 
corresponde a los herederos del causante, mientras que el otro cincuenta por 
ciento corresponde a la señora Hilda María Blum Baquero, como sus gananciales 
en la sociedad conyugal que tenía formada con el causante Aurelio Xavier Prieto